[image: image1.png]

Кардымовский  районный Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.04.2013   № 33

Рассмотрев отчет Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области о выполнении прогнозного плана приватизации объектов недвижимости муниципальной собственности муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области за  2012 год, руководствуясь решением Кардымовского районного Совета депутатов от 30.09.2011 № 119  «Об утверждении Положения о порядке  планирования приватизации и порядке принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества  муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области,  Кардымовский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

          1. Утвердить прилагаемый отчет Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области о выполнении прогнозного плана приватизации объектов недвижимости муниципальной собственности муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области за  2012 год.
         2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

         3.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную финансово-бюджетную комиссию (председатель Лукин А.В.).

	Глава муниципального образования Кардымовский район» Смоленской  области
	      И.В. Горбачев

                                                                                                       Приложение

                                                                       к решению Кардымовского

                                                                      районного Совета депутатов

                                                                                                от 24.04.2013   № 33
Отчет Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области о выполнении прогнозного плана приватизации объектов недвижимости муниципальной собственности муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области за  2012 год
	№

№

п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Характеристика объекта
	Остаточная балансовая стоимость, тыс. руб.
	Нормативная цена, тыс. руб.
	Продажная цена, тыс. руб.
	Способ приватизации
	Примечание

	1.
	Здание административное, д. Шестаково
	одноэтажное кирпичное здание
	0
	54,5           согласно отчета о рыночной стоимости ООО «Независимая оценочная компания»  от 31.10.2011   № 947/IX/11
	54,6
	Аукцион  20.03.2012
	Договор купли-продажи от 23.03.2012 № 1, акт приема-передачи от 23.03.2012,
покупатель: ИП Козлов Сергей Михайлович

Об утверждении отчета Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области о выполнении прогнозного плана приватизации объектов недвижимости муниципальной собственности муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области за  2012 год